令和５年１０月２日

１・２年保護者の皆様

  大阪市立放出中学校

校 長  小 池  哲 史

授業参観について（お知らせ）

仲秋の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校教育にご理解ご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

下記の通り、1・2年生対象に授業参観を行います。

１０月３１日（火）５限目 １３：３０～１４：２０

６限目 １４：３０～１５：２０ （教科・場所は下記を参照ください）

今後とも、子どもたちの学力向上に向け、ご協力のほどよろしくお願いいたします。

〇クラスと教科と場所

１年生 １組 ２組 ３組

５限目 社会

１－１教室

国語

１－２教室

英語

LL 教室

６限目 国語

１－１教室

英語

LL 教室

技術

技術室

２年生 １組 ２組 ３組

５限目 数学

２－１教室

理科

２－２教室

英語

２－３教室

６限目 国語

２－１教室

英語

２－２教室

家庭科

２－３教室